[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 9

Публичных    слушаний    граждан    Вареговского сельского поселения

с. Варегово                                                                         Здание администрации
10.04.2024г.                                                                        Вареговского сельского поселения
                                                                                            15-00

Присутствовало -  15   человек.
Председатель:   Новиков  Федор  Юрьевич  -  глава  Вареговского    сельского   поселения.
Секретарь: Бузинова Любовь Викторовна -   ведущий специалист   администрации   Вареговского сельского поселения.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

Исполнении бюджета Вареговского сельского поселения за 2023 год.

Принят    регламент    собрания:
Для   выступления: Об исполнении бюджета Вареговского сельского поселения за 2023 год   Новиков Ф.Ю.- 35 минут, выступления в прениях - 20 минут.

ВЫСТУПИЛ:
Ф.Ю.Новиков -   он ознакомил   собравшихся об исполнении бюджета Вареговского сельского поселения за 2023 год:
- по доходам в сумме 16906136,57 рублей;
- по расходам 16123654,78 рубля;
- профицит составил 782481,79 рубль.
Собравшиеся   обсудили исполнение бюджета Вареговского сельского поселения за 2023 год.
За повестку   дня    и принятие   регламента   голосовали - единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания «Исполнении бюджета Вареговского сельского поселения за 2023 год» состоявшимися.
2. Внести проект решения «Об исполнении бюджета Вареговского сельского поселения за 2023 год» для утверждения на очередное заседание Муниципального Совета Вареговского сельского поселения.
3. Направить итоговый документ о проведении публичных слушаний для обнародования.

Председатель  собрания:                           Ф.Ю.Новиков

Секретарь собрания:                                  Л.В.Бузинова